[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 881 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de lixeiras para a AMOFLORA, Associação de Moradores do bairro Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

Os moradores têm relatado que o bairro vem sofrendo com o acúmulo de lixo nas ruas pela falta de lixeiras para a destinação do mesmo.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de Junho de 2017
)